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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Горбунова, Ксения Викторовна. Искусственные грунтовые острова в прибрежной зоне полуострова Ямал  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / К. В. Горбунова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт, Кафедра водохозяйственного и гидротехнического строительства. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,98 Мб). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7080.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2016
        	
        90
      	
        0
      	
        167
      	
        0
      	
        257
      
	
            Year 2017
        	
        87
      	
        0
      	
        188
      	
        0
      	
        275
      
	
            Year 2018
        	
        80
      	
        0
      	
        492
      	
        0
      	
        572
      
	
            Year 2019
        	
        45
      	
        0
      	
        345
      	
        0
      	
        390
      
	
            Year 2020
        	
        21
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        4
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            2023
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2024
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        327
      	
        0
      	
        1,255
      	
        0
      	
        1,582
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